
Modernizare si reabilitare drumuri in comuna Horia, jud. Constanta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA HORIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-04-2019 

Data aparitiei: 03-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015589] 

Domenii 

Lucrari de constructii, de fundatie si de imbracare a autostrazilor si a drumurilor (CPV: 45233000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Modernizare si reabilitare drumuri in comuna Horia, jud. Constanta 

Atribuiri ale COMUNA HORIA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015589] 

 

Modernizare si reabilitare drumuri in comuna Horia, jud. Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1034195 / 27-12-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA HORIA 

CIF: 7453190, Adresa: Strada: Principala, nr. 46, , Horia, Romania, 907140, Email: 

PRIMARIA_HORIA@YAHOO.COM, Telefon: +40 241257750, Fax: +40 241257750, Persoana contact: 



EUGEN PACALA, Punct(e) de contact: EUGEN PACALA, In atentia: EUGEN PACALA, URL: www.e-

licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Modernizare si reabilitare drumuri in comuna Horia, jud. Constanta 

 

Cod CPV:  

45233000-9 - Lucrari de constructii, de fundatie si de imbracare a autostrazilor si a drumurilor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Contract pentru Execu?ia lucrări “Modernizare si reabilitare drumuri in comuna Horia, jud. Constanta”. – 

finantat în cadrul Programului Na?ional de Dezvoltare Locală.  

Contractul cuprinde următoarele categorii de lucrări: cap. 4.1. Construcţii şi Instalaţii ?i 5.1.1- Lucrări de 

construcţii. 

 

Traseul proiectat pentru aceste drumuri are lungime totală de 5117,737m. Viteza de proiectare este de 

minim 25km/h.  

Localitate  

Localitatea Closca:  

- Str. Bisericii 380,534 m; 

Localitatea Horia  



- Str. Agromec 181,063 m; 

- Str. Derdelusului 376,629 m; 

- Str. Gospodarilor 361,849 m; 

- Str. Linistii 1032,55 m; 

- Str. Nucilor 539,591 m; 

- Str. Scolii 264,121 m; 

- Str. Veteranilor 289,333 m; 

Localitatea Tichilesti  

- Str. Colonel Nan 277,979 m; 

- Str. Eroilor 185,134 m; 

- Str. Izvorului 412.328 m; 

- Str. Mihai Eminescu 497,214 m; 

- Str. Scolii 319,412 m. 

Total 5117,737 m. 

Valoarea estimată a contractului ce urmează a fi atribuit este 3.848.048,00 lei fara TVA, valoare ce nu va 

cuprinde suma aferentă cheltuielilor diverse ?i neprevăzute , precizată în bugetul proiectului (devizul 

general), respective 4.804,00 lei, acestea putând fi accesate, după caz, în func?ie de necesită?i, oricând 

in timpul derularii contractului prin modificarea contractului, în condi?iile prevăzute la art.221 din Legea 

nr.98/2016 privind achizi?iile publice. 

Se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 12 zile. 

În măsura în care se vor solicita clarificari in termenul precizat mai sus, A.C. va raspunde la aceste 

solicitari cu 6 zile înainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3303279.69 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1965 / 23-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de lucrari. 

 

Valoare Contract: 3303279.69 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ASFALT DOBROGEA S.R.L. - CIF: RO24084904, Adresa: Strada Interioară 4, Nr. 8, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@asfaltdobrogea.ro, Telefon: +40 241693710 


